
 

Raadsbesluit d.d. 3 juli 2018 blad 1 van 1 

 
 
 
 
 
 
 

RAADSBESLUIT 

 
De raad van de gemeente Rozendaal; 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 juni 2018 ; 
 
 
BESLUIT 
 
 

1. De nota reserves en voorzieningen 2018 vast te stellen; 
2. De functie van de Reserve sociaal domein te verbreden naar het eventueel opvangen van 

tegenvallers voor het gehele programma Sociaal Domein;. 
3. De reserve Schilderwerk op te heffen en het saldo toe te voegen aan de reserve Gemeentelijke 

gebouwen; 
4. Uit de reserve Gemeentelijke gebouwen voortaan alle onderhoudskosten voor de 

gemeentelijke gebouwen te dekken; 
5. De reserve Tractie openbare werken (na de verrekening van de Mercedes) op te heffen en het 

restantsaldo te storten in de algemene reserve; 
6. De reserve Onderwijs algemeen op te heffen, van het saldo € 125.000 toe te voegen aan de 

reserve fietspaden en het restant te storten in de algemene reserve; 
7. De reserve Presikhaaf op te heffen en het saldo te storten in de algemene reserve; 
8. De reserve WWB op te heffen en het saldo te storten in de algemene reserve. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering  
van de gemeenteraad van Rozendaal d.d. 3 juli 2018 
 
 
de griffier, 
K.M. Schaap 
      

de voorzitter, 
drs.J.H. Klein Molekamp 
 
 
Op grond van de motie onder agendapunt 6a is 
besloten een bedrag van € 100.000,- ten laste van 
de Algemene Reserve in de reserve 
Energietransitie op te nemen en daaruit een 
krediet van € 25.000,- beschikbaar te stellen voor 
het in de motie opgenomen doel 
      

 


